
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
города Рубцовска 

П Р И К А З 

Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления 
стимулирующих и единовременных выплат, материальной помощи 

руководителям муниципальных образовательных учреждений города Рубцовска 

В целях актуализации нормативных документов, регламентирующих 
порядок и условия осуществления стимулирующих и единовременных выплат, 
материальной помощи руководителям муниципальных образовательных 
учреждений города Рубцовска, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить: 
1.1. Положение о порядке и условиях осуществления стимулирующих и 

единовременных выплат, материальной помощи руководителям муниципальных 
образовательных учреждений города Рубцовска (приложение 1); 

1.2. Показатели и критерии оценки эффективности деятельности 
руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
города Рубцовска (приложение 2); 

1.3. Показатели и критерии оценки эффективности деятельности 
руководителя муниципального дошкольного образовательного учреждения 
города Рубцовска (приложение 3). -

2. Считать утратившим силу приказ муниципального казенного учреждения 
«Управление образования» города Рубцовска Алтайского края (далее - МКУ 
«Управление образования» г.Рубцовска) от 30.12.2016 №667 «Об утверждении 
нормативных документов, регламентирующих распределение централизованного 
фонда стимулирования руководителей муниципальных бюджетных и 
автономных образовательных учреждений города Рубцовска». 

3. Довести утвержденные нормативные акты до сведения руководителей 
образовательных учреждений, разместить на сайте МКУ «Управление 
образования» г.Рубцовска. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Начальник А.А.Мищерин 

Данилова Наталья Александровна ^ & 
96347 


